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Austragungsmodus

Fechtgesellscha
ft Küssnacht
03.09.2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Aufruf 
Present fencers : 21

Runden Runde #1
Setzen : Ausgeglichen
Max Punktestand : 5
Qualifiziert : 100%

Teilung 

Direktausscheid 
No fence off for third place
Max Punktestand : 10
Qualifiziert : 100%
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Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Platzierung Lizenz

Wälle Philippe 02.04.1964 SEB Basel 99999 1278
Goettmann Jean-Julien 24.12.1971 CAL Lausanne 99999 326142
Noaman Ayman 03.04.1970 FCZ Zug 99999 424802
Autzen Olaf 16.12.1972 TSG Reutlingen 99999 361012
Massa Maurizio 23.06.1968 PRO VERCELLI SCHERMA 99999 671097
Hatz Jann 16.11.1966 FCZN Zürich 99999 325525
Hirt Laurent 08.03.1971 SES Sion 99999 25815
Uhlig Andreas 04.02.1974 SESAF Fribourg 99999 53947
Rigo György 29.01.1978 BFC Basel 99999 2907
Zinai Amine 13.11.1965 CAL Lausanne 99999 206917
Ledermann Oliver 04.04.1980 FSZ Zürich 99999 392861
Zurflüh Michel 13.01.1971 AFZ Zürich 99999 4329
Sieger Norman 30.07.1965 ZFC Zürich 99999 1821
Guilloir Emanuel 01.01.1968 C.e. de Wittenheim 99999 240680330119
Grand D'hauteville Eric 27.03.1967 SEG Geneve 99999 5556
Best Richard 29.06.1965 SEG Geneve 99999 463472
Portmann Lionel 30.10.1970 CAL Lausanne 99999 317393
Essner Christophe C.e. de Wittenheim 99999 240680330148
Schueler Thomas 20.12.1964 CER Romont 99999 884
Fischer David 12.05.1977 ZFC Zürich 99999 311278
Pira Andreas 01.10.1969 FECB Baden 99999 429445
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Rundennummer 01
1 Wälle Philippe SEB Basel
6 Hatz Jann FCZN Zürich
7 Hirt Laurent SES Sion
12 Zurflüh Michel AFZ Zürich
13 Sieger Norman ZFC Zürich
17 Portmann Lionel CAL Lausanne
19 Schueler Thomas CER Romont

Rundennummer 02
2 Goettmann Jean-Julien CAL Lausanne
5 Massa Maurizio PRO VERCELLI SCHERMA
8 Uhlig Andreas SESAF Fribourg
11 Ledermann Oliver FSZ Zürich
14 Guilloir Emanuel C.e. de Wittenheim
16 Best Richard SEG Geneve
20 Fischer David ZFC Zürich

Rundennummer 03
3 Noaman Ayman FCZ Zug
4 Autzen Olaf TSG Reutlingen
9 Rigo György BFC Basel
10 Zinai Amine CAL Lausanne
15 Grand D'hauteville Eric SEG Geneve
18 Essner Christophe C.e. de Wittenheim
21 Pira Andreas FECB Baden
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Rundennummer 01 Kampfrichter Bahn
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Rundennummer 03 Kampfrichter Bahn
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Platz Nachname Vorname Verein Rundennr. Siege/Gefechte Index geg. Treffer

1 Wälle Philippe SEB Basel 1 1000 18 30
2 Pira Andreas FECB Baden 3 833 9 28
3 Hirt Laurent SES Sion 1 833 8 26
4 Essner Christophe C.e. de Wittenheim 3 833 7 28
5 Uhlig Andreas SESAF Fribourg 2 666 13 27
6 Fischer David ZFC Zürich 2 666 6 23
7 Goettmann Jean-Julien CAL Lausanne 2 666 5 27
8 Zinai Amine CAL Lausanne 3 666 4 27
9 Portmann Lionel CAL Lausanne 1 666 3 28
10 Ledermann Oliver FSZ Zürich 2 666 3 22
11 Grand D'hauteville Eric SEG Geneve 3 500 5 27
12 Zurflüh Michel AFZ Zürich 1 500 3 23
13 Rigo György BFC Basel 3 500 0 25
14 Massa Maurizio PRO VERCELLI SCHERMA 2 500 -2 21
15 Schueler Thomas CER Romont 1 333 -1 21
16 Guilloir Emanuel C.e. de Wittenheim 2 333 -2 21
17 Autzen Olaf TSG Reutlingen 3 166 -7 20
18 Sieger Norman ZFC Zürich 1 166 -12 16
19 Noaman Ayman FCZ Zug 3 0 -18 12
20 Hatz Jann FCZN Zürich 1 0 -19 11
21 Best Richard SEG Geneve 2 0 -23 7



FGK CNV 2022 
H 50 Degen - Men - Veteran 2Degen - Men - Veteran 2

Teilung - 

Fechtgesellscha
ft Küssnacht
03.09.2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Teilung



FGK CNV 2022 
H 50 Degen - Men - Veteran 2Degen - Men - Veteran 2

Teilung - 

Fechtgesellscha
ft Küssnacht
03.09.2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Seite 1/1

exportiert Startplatz Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Nation Lizenz

1 Wälle Philippe 02.04.1964 SEB Basel SUI 1278
2 Pira Andreas 01.10.1969 FECB Baden SUI 429445
3 Hirt Laurent 08.03.1971 SES Sion SUI 25815
4 Essner Christophe C.e. de Wittenheim FRA 240680330148
5 Uhlig Andreas 04.02.1974 SESAF Fribourg SUI 53947
6 Fischer David 12.05.1977 ZFC Zürich SUI 311278
7 Goettmann Jean-Julien 24.12.1971 CAL Lausanne SUI 326142
8 Zinai Amine 13.11.1965 CAL Lausanne FRA 206917
9 Portmann Lionel 30.10.1970 CAL Lausanne SUI 317393
10 Ledermann Oliver 04.04.1980 FSZ Zürich SUI 392861
11 Grand D'hauteville Eric 27.03.1967 SEG Geneve SUI 5556
12 Zurflüh Michel 13.01.1971 AFZ Zürich SUI 4329
13 Rigo György 29.01.1978 BFC Basel SUI 2907
14 Massa Maurizio 23.06.1968 PRO VERCELLI SCHERMA ITA 671097
15 Schueler Thomas 20.12.1964 CER Romont SUI 884
16 Guilloir Emanuel 01.01.1968 C.e. de Wittenheim FRA 240680330119
17 Autzen Olaf 16.12.1972 TSG Reutlingen GER 361012
18 Sieger Norman 30.07.1965 ZFC Zürich SUI 1821
19 Noaman Ayman 03.04.1970 FCZ Zug GER 424802
20 Hatz Jann 16.11.1966 FCZN Zürich SUI 325525
21 Best Richard 29.06.1965 SEG Geneve SUI 463472
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exportiert Startplatz Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Nation Lizenz

1 Wälle Philippe 02.04.1964 SEB Basel SUI 1278
2 Pira Andreas 01.10.1969 FECB Baden SUI 429445
3 Hirt Laurent 08.03.1971 SES Sion SUI 25815
4 Essner Christophe C.e. de Wittenheim FRA 240680330148
5 Uhlig Andreas 04.02.1974 SESAF Fribourg SUI 53947
6 Fischer David 12.05.1977 ZFC Zürich SUI 311278
7 Goettmann Jean-Julien 24.12.1971 CAL Lausanne SUI 326142
8 Zinai Amine 13.11.1965 CAL Lausanne FRA 206917
9 Portmann Lionel 30.10.1970 CAL Lausanne SUI 317393
10 Ledermann Oliver 04.04.1980 FSZ Zürich SUI 392861
11 Grand D'hauteville Eric 27.03.1967 SEG Geneve SUI 5556
12 Zurflüh Michel 13.01.1971 AFZ Zürich SUI 4329
13 Rigo György 29.01.1978 BFC Basel SUI 2907
14 Massa Maurizio 23.06.1968 PRO VERCELLI SCHERMA ITA 671097
15 Schueler Thomas 20.12.1964 CER Romont SUI 884
16 Guilloir Emanuel 01.01.1968 C.e. de Wittenheim FRA 240680330119
17 Autzen Olaf 16.12.1972 TSG Reutlingen GER 361012
18 Sieger Norman 30.07.1965 ZFC Zürich SUI 1821
19 Noaman Ayman 03.04.1970 FCZ Zug GER 424802
20 Hatz Jann 16.11.1966 FCZN Zürich SUI 325525
21 Best Richard 29.06.1965 SEG Geneve SUI 463472
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Letzte 8Letzte 16Letzte 32

1 Wälle Philippe SEB Basel 

VWälle Philippe 

717 Best Richard SEG Geneve 

V16 Hatz Jann FCZN Zürich 

7Hatz Jann 1-32.2

3Wälle Philippe 1-16.1

9 Zurflüh Michel AFZ Zürich 

4Zurflüh Michel 

8 Grand D'hauteville Eric SEG Geneve 

V9Grand D'hauteville Eric 

VGrand D'hauteville Eric 1-16.2

Grand D'hauteville Eric 1-8.1

5 Goettmann Jean-Julien CAL Lausanne 

7Goettmann Jean-Julien 

12 Guilloir Emanuel C.e. de Wittenheim 

VGuilloir Emanuel 

9Guilloir Emanuel 1-16.3

13 Autzen Olaf TSG Reutlingen 

VAutzen Olaf 

4 Essner Christophe C.e. de Wittenheim 

9Essner Christophe 

VAutzen Olaf 1-16.4

Autzen Olaf 1-8.2

3 Hirt Laurent SES Sion 

VHirt Laurent 

14 Sieger Norman ZFC Zürich 

5Sieger Norman 

VHirt Laurent 1-16.5

11 Schueler Thomas CER Romont 

VSchueler Thomas 

6 Zinai Amine CAL Lausanne 

6Zinai Amine 

8Schueler Thomas 1-16.6

Hirt Laurent 1-8.3

7 Portmann Lionel CAL Lausanne 

VPortmann Lionel 

10 Massa Maurizio PRO VERCELLI SCHERMA 

8Massa Maurizio 

8Portmann Lionel 1-16.7

15 Noaman Ayman FCZ Zug 

7Noaman Ayman 

2 Pira Andreas FECB Baden 

VPira Andreas 

VPira Andreas 1-16.8

Pira Andreas 1-8.4
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FinaleHalbfinale

V8 Grand D'hauteville Eric SEG Geneve 

313 Autzen Olaf TSG Reutlingen 

VGrand D'hauteville Eric 1-4.1

V3 Hirt Laurent SES Sion 

72 Pira Andreas FECB Baden 

7Hirt Laurent 1-4.2

Grand D'hauteville Eric 1-2.1
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Platz Nachname Vorname Verein

1 Grand D'hauteville Eric SEG Geneve
2 Hirt Laurent SES Sion
3 Pira Andreas FECB Baden
3 Autzen Olaf TSG Reutlingen
5 Wälle Philippe SEB Basel
6 Portmann Lionel CAL Lausanne
7 Schueler Thomas CER Romont
8 Guilloir Emanuel C.e. de Wittenheim
9 Essner Christophe C.e. de Wittenheim
10 Goettmann Jean-Julien CAL Lausanne
11 Zinai Amine CAL Lausanne
12 Zurflüh Michel AFZ Zürich
13 Massa Maurizio PRO VERCELLI SCHERMA
14 Sieger Norman ZFC Zürich
15 Noaman Ayman FCZ Zug
16 Hatz Jann FCZN Zürich
17 Best Richard SEG Geneve
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Platz Nachname Vorname Verein Landesverband region Nation

1 Grand D'hauteville Eric SEG Geneve SUI
2 Hirt Laurent SES Sion SUI
3 Autzen Olaf TSG Reutlingen WÜ GER
3 Pira Andreas FECB Baden SUI
5 Wälle Philippe SEB Basel SUI
6 Portmann Lionel CAL Lausanne SUI
7 Schueler Thomas CER Romont SUI
8 Guilloir Emanuel C.e. de Wittenheim FRA
9 Essner Christophe C.e. de Wittenheim FRA
10 Goettmann Jean-Julien CAL Lausanne SUI
11 Zinai Amine CAL Lausanne 28 FRA
12 Zurflüh Michel AFZ Zürich SUI
13 Massa Maurizio PRO VERCELLI SCHERMA ITA
14 Sieger Norman ZFC Zürich SUI
15 Noaman Ayman FCZ Zug GER
16 Hatz Jann FCZN Zürich SUI
17 Best Richard SEG Geneve SUI


